

RUA IDA BERLET, 1343 Bairro: PLANALTO
IBIRUBÁ-RS CEP:98200-000
Email: vendas@kaderli.com.br Site: www.kaderli.com.br

Fone/ Fax: (54)33241711

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS VALOS		00000224	CELULAR (55) 0	CGC/CPF 89.708.051/0001-86
ENDEREÇO RUA RUBERT 900		BAIRRO CENTRO		CEP: 98125-000
MUNICÍPIO FORTALEZA DOS VALOS	UF RS	FONE (55) 33281133	FAX (55) 33281125	FONE COM. (55) 33281133
		I.E./R.G. ISENTO		

DATA ORÇAMENTO 09/03/2020
DATA ENTRADA / /
DATA SAÍDA / /

DADOS DO VEÍCULO

VEÍCULO FIAT DUCATO 2.3 MULTIJET	PLACAS IUY-8503	COR	ANO FAB.	ANO MOD.	CHASSI	KM 361941
-------------------------------------	--------------------	-----	----------	----------	--------	--------------

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	GARANTIA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
FIF5776	ABRACADEIRA ACO INOX 57,00 X 76,00 MM	1- 07/06/2020	1,00	18,28	18,28
FIF5164	ABRACADEIRA ACO INOX 51,00 X 64,00 MM	1- 07/06/2020	3,00	16,12	48,36
MAT	MATERIAL DE LIMPEZA	3- / /	1,00	60,00	60,00
C03	CINTA PLASTICA PEQUENA	1- 07/06/2020	4,00	0,63	2,52
04 10520	PORTA INJETOR COMPLETO	1- 07/06/2020	4,00	1.788,00	7.152,00
5050026349831	FILTRO DIESEL (REFIL)	1- 07/06/2020	1,00	89,90	89,90
7895825064176	PARAFUSO FLANGE 08,00 X 30,00 ACO 8.8	1- 07/06/2020	2,00	2,48	4,96
7895825064121	PARAFUSO FLANGE 6,00 X 16,00 MM	1- 07/06/2020	1,00	3,74	3,74
1406329	PORCA FLANGE 08,00 MM	1- 07/06/2020	2,00	2,28	4,56
1406280	PORCA FLANGE M6	1- 07/06/2020	1,00	2,34	2,34
7898262110208	COLA ULTRA GREY HS	1- 07/06/2020	1,00	25,02	25,02
200804	SOLVENTE DESENGRAXANTE	1- 07/06/2020	1,00	17,41	17,41

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	GARANTIA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
	CONCERTO INTERCOOLER	3- / /	1,00	245,00	245,00
14	SCANNER	3- / /	1,00	150,00	150,00
6	TESTE BICOS INJETORES COMMON RAIL	7- 05/09/2020	4,00	70,00	280,00
1	MAO DE OBRA-ADRIANO	1- 07/06/2020	1,00	820,00	820,00

SOMATÓRIOS/TOTAIS

TOTAL DE PEÇAS 7.429,12	TOTAL DE SERVIÇOS 1.495,00	DESCONTOS 0,00	TOTAL GERAL 8.924,12
----------------------------	-------------------------------	-------------------	-------------------------

OBSERVAÇÕES/REPARO

OBSERVAÇÕES: ORÇAMENTO INICIAL \$ 8.924,12

DEFEITOS/REPARO: VER INJECAO

PAGAMENTO

SUGESTÕES DE PAGTO	CONDIÇÕES DE PAGTO 08/04/20 8924,12
--------------------	--

GARANTIA

1 - 3 MESES	7 - 6 MESES
3 - SEM GARANTIA	

AUTORIZAÇÃO CLIENTE

A presente relação de preços está baseada em uma verificação, a mais exata possível, dos serviços a serem executados, das peças a serem repostas a do tempo aproximado de mão-de-obra.
Por este motivo, o preço está sujeito à alterações por imprevistos que surgirem durante a execução dos serviços.
Preços de mão-de-obra válidos por 10 dias, preços de peças sujeitos à alterações conforme lista em vigor.

Prazo estimado para execução dos serviços _____ dias.
FORTALEZ _____ de _____ de 20 ____

AUTORIZAÇÃO CLIENTE